980 YLOJARVI

TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2023

Toiminto: - - 831
Kohde: - - 9896
Projekti: - - 9975

Yleinen: - - 998
Tuote: - - 7020

Kumppani: - - 9300

Erittelykoodi: 1
Vastuualue (per 31.12.2023): 6004, 6006

talvmerj

12. 9. 2022 10:53 sivu 1(3)

6004 KAAVOITUS JA MAANKAYTTOPALVELU

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2021 TA+MUUT.

2022
4013 8 000
229 447 153 000
344 0

233 804 161 000
-961 333 -977 808
-776 862 -798 411
-184 470 -179 397
-155 836 -152 877
28635 -26 520
379618 -402 300
-12 397 -14 800
-36 442 -26 600

-1389790  -1421508

-1155986  -1260 508

-12 881 -9610

-12 881 -9610

-1168 867  -1270 118

-1168 867  -1270 118

TOT 4/2022

640
56 773
70

57 483

-284 897
-228 596
-56 301
-47 958
-8 343
-77 516
2414
5418

-370 245

-312 762

-4 254

-4 254

-317 016

-317 016

LTK 2023

6 000
160 000
0

166 000

-1 085717
-900 001
-185716
-149 984

-35732
-526 300
-13 500
-49 200

-1674 717

-1 508 717

0

0

-1 508 717

-1 508 717

Ero%

-25,0
4,6

3,1

11,0
12,7

3,5
-1,9
34,7
30,8
-8,8
85,0

17,8

19,7

-100,0

-100,0

18,8

18,8
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6006 LUPA- JA VALVONTAPALVELUT TP 2021 TA+MUUT. TOT 4/2022 LTK 2023 Ero%
2022
TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT 113 0 0 0
MAKSUTUOTOT 762 267 644 800 338 026 671 000 4,1
MUUT TOIMINTATUOTOT 1624 0 0 0
TOIMINTATUOTOT 764 004 644 800 338 026 671 000 4,1
TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT -533 965 -634 022 -164 492 -715 965 12,9
PALKAT JA PALKKIOT -440 624 -528 241 -133 667 -590 876 11,9
HENKILOSIVUKULUT -93 341 -105 781 -30 825 -125 089 18,3
ELAKEKULUT -76 126 -88 067 -25 379 -101 631 15,4
MUUT HENKILOSIVUKULUT -17 215 -17 714 -5 446 -23 458 32,4
PALVELUJEN OSTOT -450 895 -562 512 -98 576 -571 512 1,6
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -5 061 -10 900 -2 692 -8100 -25,7
AVUSTUKSET -3 600 -5 000 0 -5 500 10,0
MUUT TOIMINTAKULUT -6 478 -13100 -8 625 -18 600 42,0
TOIMINTAKULUT -999999  -1225534 -274 385  -1319677 7,7
TOIMINTAKATE -235 995 -580 734 63 642 -648 677 11,7

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA -235 995 -580 734 63 642 -648 677 11,7



980 YLOJARVI

TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2023

Toiminto: - - 831
Kohde: - - 9896
Projekti: - - 9975

Yleinen: - - 998
Tuote: - - 7020

Kumppani: - - 9300

Erittelykoodi: 1
Vastuualue (per 31.12.2023): 6004, 6006

talvmerj

12. 9. 2022 10:53 sivu 3(3)

RAPORTTI YHTEENSA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2021

4126
991 714
1969

997 808

-1495 298
-1217 486
-277 811
-231 962
-45 850
-830 513
-17 458

-3 600

-42 920

-2 389 789

-1 391 981

-12 881

-12 881

-1 404 862

-1 404 862

TA+MUUT.
2022

8 000
797 800
0

805 800

-1611 830
-1 326 652
-285 178
240 944
-44 234
-964 812
-25 700

-5 000

-39 700

-2 647 042

-1 841 242

-9610

-9610

-1 850 852

-1 850 852

TOT 4/2022

640
394 799
70

395 509

-449 389
-362 263
-87 126
-73 337
-13 789
-176 092
-5 105

0

-14 044

-644 629

-249 120

-4 254

-4 254

-253 374

-253 374

LTK 2023

6 000
831000
0

837 000

-1 801 682
-1 490 877
-310 805
-251 615
-59 190

-1 097 812
-21 600

-5 500

-67 800

-2 994 394

-2 157 394

0

0

-2 157 394

-2 157 394

Ero%

-25,0
4,2

3,9

118
12,4
9,0
4,4
33,8
13,8
-16,0
10,0
70,8

131

17,2

-100,0

-100,0

16,6

16,6
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